Vykres vytvofil program pp_kan
KATASTRY

PARCELNI CISLA

DRUH POVRCHU

VZDALENOSTI SACHET

OZNACENI SACHET

MERITKA 1:500/100

LEGENDA TYPU CAR
PUVODNI TEREN

(c)AutoPEN Liberec, tel:481120160, autopen@volny.cz

Janské Lazné

LEVY BREH
PRAVY BREH

POVODNI DNO
ZAKLADOVA SPARA - —

HLADINA Qyq,

CARA ENERGIE Qupp -

KOTA DNA DOCASNEHO POTRUBI

HLOUBKA DNA

KOTA DNA

KOTA PUVODNIHO TERENU
SROVNAVACI ROVINA

STANICENI [km /]
TYP—DELKA[m]

SKLON[ promile]—DELKA[ m]
DNO
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(10) [typ 1-54.00 typ 1-21.50
40.8-9.30 [ (1) [(2) | (3) [55.9-15.04 [(5) ]44.1-9.29[(20) (21)]64.4-12.
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TABULKA VYSVETLIVEK
39.5-4.07
33.0-6.37
20.2-5.44
96.1-5.10
12.4-6.47
30.5-4.91
TYP VI-8.08
46.7-6.64
4.8-6.20
oteviené koryto—13.38
Usti—1.64
typ 11-4.91
57/1
238/4
229/5
229/1
-269/3
-272/1
35.9-8.08
55.8-7.95
55.8-4.24
207/7

VYSKOVY SYSTEM: Bpv.

8.8.2014

Vypracoval: Ing. Libor Fanta Zodp. proj.. Ing. Libor Fanta HIP: Ing. Libor Fanta

Obec: Janské Lazné Kraj: Kralovéhradecky k.0.: Janské Lazné

Stavebnik: Sprava KRNAP, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabi

Ing. Libor Fanta
Lnarska 598
541 01 Trutnov
tel.: 491612 101

Stavba: Datum: VIL 2014 | Cislo soupravy:
Oprava podzemniho koryta Janského potoka ‘:"“peﬁf 4253220 -
pod centrem Janskych Lazni M"e'::; —
SO 01 Koryto v km 0,000 00 - 0,055 64 Souto: PP

Cast stavebni N

atum zmény.
Obsah vykresu: Zakézkové ¢islo: Cislo prilohy:

Podélny profil v km 0,000 00 - 0,055 64 010-14 | D.1.1.3




